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Interpelacja

Szanowna Pani,

Z przykrością stwierdziłem niedostępność nagrań z posiedzeń komisji RM w Łomiankach dotychczas
dostępnych w serwisie YouTube: https://www.youtube.com/@Miastoomianki/streams

Jeszcze kilka miesięcy temu nagrania te były dostępne, w załączeniu przesyłam wiadomość z BRM z
odnośnikami do nagrań z posiedzeń komisji rewizyjnej z 2022 roku.

Obawiam się, że działanie jest powiązanie z wcześniejszymi próbami ograniczenia dostępu do informacji i
ograniczenia transparentności prac komisji przez Burmistrzynię Małgorzatę Żebrowską-Piotrak, która
wieloktronie odmawiała radnym udostępnienia sprzętu wideokonferencyjnego znajdującego się w sali
konferencyjnej ICDS.

Gwoli przypomnienia sprzęt ten został zakupiony na wniosek radnych ze środków budżetu 2020 roku
przegłosowano na sesji XIX1 z 9 stycznia 2020 r:

https://drive.google.com/file/d/1yPobgHJLSAMRRkWu9r16nH5NVwgW_FLF/view

Stoję na stanowisku że sprzęt wideokonferencyjny stanowi stanowi wyposażenie rady miejskiej i może być
wykorzystywany przez radnych do organizacji wideokonferencji na posiedzeniach komisji, oraz do ich
nagrywania. Aktualnie, w wyniku dyskusji jaka wywiązała się na początku LXXIV2 Sesji Rady Miejskiej w
Łomiankach w dniu 30 marca 2023 roku, urząd organizuje transmisje na żywo, bez możliwości zdalnego
udziału mieszkańców oraz bez publikacji nagrań z tych posiedzeń.

2 https://esesja.tv/transmisja/36669/lxxiv-sesja-rady-miejskiej-w-lomiankach-w-dniu-30-marca-2023-roku.htm

1 https://esesja.tv/transmisja/3563/xix-sesja-rady-miejskiej-w-lomiankach-9-stycznia-2020-cz2.htm?t=35�15
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W związku z powyższym proszę o:

1. Ponowne udostępnienie nagrań z posiedzeń komisji w serwisie YouTube.
2. Przekazanie mi nagrań z posiedzeń Komisji Rewizyjnych z 2020.

Interpelacja zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.2020.713) dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy i zasługuje na rozpatrzenie.

W związku z art. 24 pkt. 7 tej samej ustawy treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi
podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji
Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. Proszę o przesłanie
odpowiedzi na interpelację w formie elektronicznej na adres wskazany w nagłówku. Ten dokument
zawiera metadane niedostępne w formie papierowej i został podpisany elektronicznie w celu
zagwarantowania jego integralności, proszę o jego publikację bez wprowadzania jakichkolwiek zmian.

Janusz Skonieczny
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Janusz Skonieczny <js@lomianki.org>

zdalne Komisje rewizyjne 2022
1 wiadomość

Biuro Rady <biuro.rady@poczta.lomianki.pl> 6 lutego 2023 13:15
Do: Janusz Skonieczny <janusz.skonieczny@lomianki.org>
CC: "magdalena.kowalska@poczta.lomianki.pl" <magdalena.kowalska@poczta.lomianki.pl>

Dzień dobry,

nagrania z komisji zdalnych na You Tube automatycznie wpadają do zakładki "na żywo", dlatego nie są widoczne na
głównej stronie. Przesyłam linki do zdalnych posiedzeń Komisji Rewizyjnej w 2022 roku:

https://www.youtube.com/watch?v=MTIW-t2JwGo

https://www.youtube.com/watch?v=nKGKWX-wY_A

https://www.youtube.com/watch?v=bmAOKuSTweE

https://www.youtube.com/watch?v=MO-NB3wkw2U

Pozdrawiam

--
Agata Milanowska
Podinspektor
Biuro Rady Miejskiej
Urząd Miejski w Łomiankach
ul. Warszawska 115, pok. 3
05-092 Łomianki
tel: 22 768 63 41
kom: 666 834 560

Niniejsza wiadomość jest przeznaczona dla określonych adresatów i może
zawierać informacje prawnie chronione, w tym dane osobowe.
Zakazane jest rozpowszechnianie i przesyłanie informacji zawartych w
wiadomości do osób nieuprawnionych do ich otrzymania.
Zabronione jest także wykorzystywanie tych informacji w celu innym niż
zostały przesłane.
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